
SOUNDMASTER ICD3030 – Uživatelský manuál 

 
1 

SOUNDMASTER ICD3030 – Uživatelský manuál 

 

ZAČÍNÁME / NASTAVENÍ – Připojte zařízení k síti přiloženým napájecím adapterem/kabelem. Při 

prvním zapojení se spustí průvodce nastavením. 

 

PRŮVODCE NASTAVENÍM – Po zapnutí budete dotázáni, zda chcete spustit průvodce nastavením. 

Pokud zvolíte možnost NE, je možné nastavení provést později manuálně.  

1. Formát zobrazení času / data - Vyberte 12 nebo 24 hodinový formát. 

2. Automatická aktualizace - Čas a datum může být aktualizováno ručně nebo automaticky z DAB, FM 

nebo sítě.  

3. Časové pásmo - Nastavte své časové pásmo. 

4. Ruční aktualizace – nastavte datum a čas ručně. 

5. Síť: 

Udržovat síť připojenou – Připojení zůstane navázáno i v pohotovostním režimu.  

WPS - Zadejte klíč jako u standardní šifrované sítě. Pro více informací o nastavení WPS šifrování viz 

dokumentace k vašemu routeru. 

Dokončení - ICD3030 se pokusí připojit na vybranou síť.  

  

HLAVNÍ MENU – V hlavní nabídce můžete volit následující režimy: Internetové rádio , Amazon Music, 

Spotify, Přehrávač médií (USB), DAB, FM, Bluetooth ® , AUX-In.  

  

EQUALIZER - Přednastavené režimy: Normal , Flat, Jazz, Rock, film, Classic, Pop News a My EQ.  

  

SÍŤ - Průvodce sítí – Spusťte vyhledávání dostupných sítí, zadejte WEP / WPA klíče nebo zvolte push 

Button / Pin / Skip WPS dle vašeho preferovaného způsobu připojení k bezdrátové síti.  

 

JAS – Úroveň podsvícení pro pohotovostní režim můžete nastavit ve 2 krocích a na zapnutém stavu 

ve 3 krocích.  

  

JAZYK - Změňte ji podle svých preferencí.  

  



SOUNDMASTER ICD3030 – Uživatelský manuál 

 
2 

AKTUALIZACE SOFTWARU - Softwarové aktualizace mohou být vytvořeny pro opravu chyb a / nebo 

přidání dalších funkcí. Toto lze provést manuálně, nebo lze nastavit ICD3030 pro pravidelné 

automatické kontroly.  

  

INFO – Zobrazí verzi firmware.  

  

INTERNETOVÉ RÁDIO – Při funkci internetového rádia ICD3030 přímo kontaktuje portál Frontier 

Silicon k získání seznamu všech stanic. Portál také umožňuje vícenásobné seznamy z nejoblíbenějších 

stanic a další nastavení.  

  

AMAZON MUSIC - ICD3030 podporuje ovládání přes Alexa Voice Service (AVS) zařízení , jako je např. 

Amazon Echo.  

Chcete-li nainstalovat svůj ICD3030 pro Alexa Voice Control, je třeba propojit svůj Amazon účet s 

Frontier Nuvola účtem, ve kterém je třeba přidat vaše ICD3030 zařízení.  

Jakmile úspěšně nakonfigurujete, budete moci používat Alexa Voice Assistant k přmému ovládání 

vašeho ICD3030 zařízení.  

  

SPOTIFY - ICD3030 je kompatibilní s Spotify Connect , takže ICD3030 zařízení může působit jako 

bezdrátový reproduktor řízený ze Spotify aplikace na vašem iOS či Android zařízení. Více na 

spotify.com/connect  

  

PŘEHRÁVAČ MÉDIÍ - Hudební přehrávač přehrává audio soubory ve formátu MP3, WMA, WAV, AAC, 

FLAC nebo ALAC formát z USB disku či na lokální síti. Pokud jste se již hraje hudební soubor, můžete 

stisknout „ Back“ tlačítko na rádiu, aby se vrátili do poslední navštívené složky.  

  

CD Přehrávač – Zvolte režim CD, vložte AudioCD do přístroje potištěnou stranou nahoru. Přehrávání 

začne automaticky. Přehrávání se ovládá tlačítky zpět, vpřed, stop a play. Pokud není vloženo 

podporované CD, na displej se zobrazí „no cd“ nebo „not supported“. 

 

DAB + (DIGITALRADIO) - Režim DAB slouží pro příjem digitálního rádiového signálu. 

Skenování stanic - Chcete-li sken spustit ručně , vyberte možnost Úplná kontrola . Chcete-li skenovat 

pouze stanice s dobrou silou signálu, vyberte „ Místní vyhledávání “. Jakmile je skenování dokončeno, 

rádio zobrazí seznam všech dostupných stanic.  

Chcete - li odebrat stanice, které jsou uvedeny, ale nejsou dostupn , zvolte Prune invalid.  

Stiskněte „ Back“ tlačítko pro zobrazení seznamu všech stanic a stiskněte „ Vybrat “ pro její naladění. 

Jakmile vybraná stanice hraje, obrazovka zobrazuje informace o stanici a vysílání. 



SOUNDMASTER ICD3030 – Uživatelský manuál 

 
3 

Předvolby - Chcete-li uložit DAB rozhlasové stanice, stiskněte a podržte  „Preset“ na dálkovém 

ovládání, dokud se na displeji nezobrazí „ Save preset“. Vyberte jednu z k předvoleb a stiskněte 

tlačítko „ Select “ pro potvrzení.  

Chcete-li spustit stanici z předvolby , stiskněte krátce „PRESET“ tlačítko , poté vyberte jednu z 

přednastavených stanic a stiskněte „ Vybrat “. Nebo stisknutím tlačítka 0 až 9 na dálkovém ovládání.  

  

Dynamický rozsah komprese (DRC)  - Pokud posloucháte hudbu s vysokým dynamickým rozsahem v 

hlučném prostředí, můžete zapnout kompresi dynamického rozsahu. Tiché zvuky budou hlasitější a 

hlasité zvuky tišší .  

  

FM rádio – Příjem analogového FM vysílání se zobrazením RDS informace. K plnému skenování , 

stiskněte tlačítko „ Vybrat “. Pro ruční ladění stiskněte tlačítko „vpravo“. 

Předvolby v FM režimu – Pro uložení stanice stiskněte a podržte „Preset“ na dálkovém ovládání , 

dokud se na displeji ukazuje „ Save“.  Chcete-li vybrat předvolby, stiskněte krátce „PRESET“, poté 

vyberte jednu přednastavených stanic a stiskněte „ Vybrat “. Nebo stisknutím tlačítka 0 až 9 na 

dálkovém ovládání.  

  

BLUETOOTH® - V režimu Bluetooth se spustí párování s vaším chytrým zařízením. Na něm spusťte 

vyhledávání zařízení a ze seznamu vyberte  „ICD3030“. Po úspěšném párování j Bluetooth indikátor 

přestane blikat. Nyní spusťte přehrávání z vašeho chytrého zařízení. 

  

AUX IN - Připojení DVD přehrávače / Set-Top Box / TV výstupy na analogových vstupů ze zvukové 

karty. Použijte RCA audio kabel pro připojení k DVD přehrávač / TV výstupy se na AUX (L / R) vstupní 

zdířky od do zvukové desky. V tomto režimu pracuje zařízení jako reproduktor se zesilovačem.  

  

Časovač vypnutí - Chcete-li nastavit časovač, stiskněte tlačítko „ZZZ“ na dálkovém ovládání nebo „ 

Sleep “ na jednotce. Vyberte si interval vypnutí 15 min, 30 min, 45mins nebo 60 minut.  

  

Ovládání pomocí aplikace UNDOK - ICD3030 podporuje ovládání pomocí zařízení  iPhone, iPad a 

Android zařízení s použitím UNDOK aplikace. Aplikace je k dispozici v Apps store či Google play. 

UNDOK Aplikace umožňuje plně kontrolovat zařízení, spárovat více zařízení a další funkce. Více 

informací přímo v aplikaci.  

  

Tovární nastavení - resetuje všechna uživatelská nastavení na výchozí hodnoty - čas a datum , síťové 

konfigurace a předvolby jsou ztraceny. Aktuální verze firmware je zachována, stejně tak jako 

nastavení internetových služeb a všechny vytvořené účty a nastavení v nich. 

 

 



SOUNDMASTER ICD3030 – Uživatelský manuál 

 
4 

 

 

 
 
 
1 –Displej 
2 – Snímač pro dálkové ovládání 
3 – On/Off – zapnutí / vypnutí 
4 – Slot pro CD disk 
5 – Otočný volič s potvrzovacím tlačítkem (ladění, pohyb v nabídce, stlačením 
potvrzení/volba) 
6 – Hlavní menu / zdroj signálu / režim 
7 – Menu 
8 – Párování / zpět 
9 – Na začátek/skladba zpět 
10 – Na konec/skladba vpřed 
11 – Přehrávání/pauza 
12 – Vysunout šuplík CD 
13 – USB port 
14 – Port pro sluchátka 
15 – Audio In – vstup audiosignálu 
16 – Zdířka pro anténu 
17 – Zdířka pro připojení napájecího adapteru 


